
謹啓
　向寒の候、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度函館ロータリークラブの例会場は１月から下記に変更いたしますのでお　知ら
せ申し上げます。
　今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記
函館ロータリークラブ例会場

＜新　例会場＞
会場名　函館国際ホテル　
住　所　〒０４０－００３４
　　　　函館市大手町５番１０号
　TEL　０１３８－２３－５１５１

※２０２４年１月４日は祝日週休会に変更致します。

以上

例会場変更のお知らせ

ガバナー事務所からお願い
１．クラブの例会・会員数報告について
　毎月の最終例会から 15 日以内にガバナー事務所へ
FAX かメールにて提出するようにお願い致します。

２．変更等のご報告について
　新会員、退会者、会員資格変更、クラブ事務所、例
会場、例会日、時間の変更、会長、幹事等の移動の場
合、所定の手続きによりご報告下さい。新しく会員が
入会された時は写真を同封の上、氏名、入会日、職業
分類をお知らせ下さい。
　また、会員にご不幸があった場合には、氏名、年齢、
ロータリー歴、お写真を至急ご報告くださいますよう
お願い致します。

３．クラブの移動例会等について
　地区ホームページにフォームがありますので、アク
セスしてご連絡下さい。地区ホームページ⇒クラブ情
報⇒例会変更フォーム の順でアクセスできます。

（ホームページにアクセスが難しい場合は FAX、メー
ルでお送り下さい）
４．各月ごとのクラブ会報について
当該月の最終例会終了後、まとめて毎月ご送付下さい。
５．ガバナー月信への原稿寄稿について
　特にクラブの活動、トピックス、地域内の話題等、
400 字前後に写真１～２枚をご同封願えればと考えて
います。原稿締切り日は毎月５日です。

（メールでのご連絡にご協力ください）

ガバナー事務所
〒060-0042　札幌市中央区大通西 11 丁目 4　大通藤井ビル 7 階
TEL(011)207-2510 ／ FAX(011)207-2512
E-mail：rid2510@pxva.ne.jp　執務時間：午前 10 時 ～ 午後 5 時 30 分 ( 土・日・祝日休み )

最新ロータリーレートは地区 HP をご覧ください

新会員のご紹介

※入会日順

千歳 RC
小渡　信洋

令和５年１１月９日
地方銀行

苫小牧 RC
千葉　孝三

令和５年 1１月 2４日
自動車販売

GOVERNOR’S Monthly LetterGOVERNOR’S Monthly Letter

98


